
Form No. 3364-660 Rev A
Bladvangerset
Zitmaaier met nuldraaicirkel
Modelnr.: 119-3381

Installatie-instructies

Installatie
Losse onderdelen
Gebruik onderstaande lijst om te controleren of alle onderdelen zijn geleverd.

Omschrijving Hoeveel-
heid Gebruik

Linker rubberen rand 1
Rechter rubberen rand 1
Glijder van de rand 2
Slotbout (5/16 x 1 inch) 8
Borgmoer (5/16 inch) 8

De bladvangerset monteren

De bladvangerset monteren
Opmerking: Bepaal vanuit de normale bedieningspositie de linker- en rechterzijde van de machine.

Monteer de set op het maaidek zoals afgebeeld in Figuur 1. U kunt de linker rubberen rand herkennen aan de twee
bogen, de rechter rubberen rand heeft maar één boog. Beide randen zijn voorzien van hoeken met inkepingen om te
helpen bij de oriëntatie. De hoeken met de inkepingen komen bij elkaar in het midden van het maaidek.

g012900

1 2

3

4

55
Figuur 1

1. Borgmoer (5/16 inch) 3. Slotbout (5/16 x 1 inch) 5. Metalen glijder
2. Linker rubberen rand, twee bogen en

binnenhoek met inkeping
4. Rechter rubberen rand, één boog en

binnenhoek met inkeping

Vertaling van de oorspronkelijke tekst (NL) Registreer uw product op . Gedrukt in de VS.
Alle rechten voorbehouden


